
ПРОТОКОЛ № 4 

Педагогічної ради Чернівецького медичного фахового коледжу  

                                                                                               Від 29.01.2020 р. 

Присутні: 92 чол. 

Відсутні: Гутніцька А.Ф. 

       Манчуленко М.М. 

       Підлісна В.В. 

       Ушакова К.Ю. 

        

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Звіт голови ЕК про результати Державної атестації у вигляді комплексних 

кваліфікаційних екзаменів зі спеціальності 223 Медсестринство ОПП 

«Акушерська справа» (зимова сесія 2021 р).  

2. Результати та аналіз написання «Крок М. Акушерська справа» у 2021 році. 

3. Про присвоєння кваліфікації «акушерка» випускникам Чернівецького 

медичного коледжу Буковинського державного медичного університету 

спеціальності 223 Медсестринство, ОПП «Акушерська справа», ОКР 

«молодший спеціаліст». 

 

СЛУХАЛИ: 

1.  Звіт голови ЕК про результати Державної атестації у вигляді комплексних 

кваліфікаційних екзаменів зі спеціальності 223 Медсестринство ОПП 

«Акушерська справа» (зимова сесія 2021 р).  

 

ВИСТУПИЛИ: 

1. Герман Леся Василівна, кандидат медичних наук, голова циклової комісії 

хірургічних дисциплін, викладач акушерства та гінекології вищої 

кваліфікаційної категорії Чернівецького медичного фахового коледжу, голова 

ЕК. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Звіт голови Екзаменаційної комісії  к.мед.н., голови циклової комісії 

хірургічних дисциплін, викладача акушерства та гінекології вищої 

кваліфікаційної категорії Чернівецького медичного фахового коледжу Герман 

Л.В. на спеціальності 223 Медсестринство ОПП «Акушерська справа» 

затвердити. 

2. Головам випускових циклових комісій розробити план заходів з питань 

усунення недоліків, виявлених в ході державних комплексних кваліфікаційних 

екзаменів та обговорити їх на засіданнях циклових комісій (відповідальні –  

Піц Л.О., Герман Л.В., Тофан Г.Д., Тріска С.Я.). 

 

 

 

 



СЛУХАЛИ: 

2. Результати та аналіз написання «Крок М. Акушерська справа» у 2021 році. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

1. Попович Г.Б. – завідувач медичним відділенням №1 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Заслухану інформацію взяти до відома. 

2. Головам випускових циклових комісій розробити план заходів з питань 

усунення недоліків, виявлених при аналізі написання «Крок М. Акушерська 

справа» у 2021 році та обговорити їх на засіданнях циклових комісій 

(відповідальні – Піц Л.О., Герман Л.В., Тофан Г.Д., Тріска С.Я.). 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про присвоєння кваліфікації «акушерка» випускникам Чернівецького 

медичного коледжу Буковинського державного медичного університету 

спеціальності 223 Медсестринство ОПП «Акушерська справа» ОКР 

«молодший спеціаліст». 

 

ВИСТУПИЛИ: 

1. Кузик Ф.В. – директор Чернівецького медичного фахового коледжу. 
 

ГОЛОСУВАЛИ: 

    «За» – 92 чол. 

    «Проти» – немає.  

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Закону України «Про 

фахову передвищу освіту», рішення Екзаменаційної комісії Чернівецького 

медичного фахового коледжу нижчепойменованим студентам освітньо-

професійної програми «Акушерська справа», які успішно склали державну 

кваліфікаційну атестацію відповідно до навчального плану, затвердженого на 

засіданні педагогічної ради № 1 від 30.08.2016 року: теоретичну частину – 

Крок М Акушерська справа, практичну частину, присвоїти кваліфікацію 

«акушерка» та видати диплом встановленого зразка: 

 

1. Аврам Олена Мирославівна   

2. Агеєв Владислав Віталійович   

3. Бабалюк Христина Степанівна   

4. Вашкевич Руслана Русланівна   

5. Вівчар Марія Іванівна   

6. Георгіу Ірина Валеріївна   

7. Комерзан Сабріна Олегівна  

8. Негрич Ірина Юріївна   

9. Пелепяк Єлизавета Павлівна   



10.  Подолюк Христина Михайлівна   

11.  Шіман Тетяна Юріївна   

 
 

 

 

Голова педагогічної ради      Ф. КУЗИК 

 

 

 

Секретар педагогічної ради       І.БІДНА 
 


